
平成２９年４月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員 各位 

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 

支部長 水野 隆司 

 

全管協中国支部総会開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、全管協中国支部に一方ならぬお力添えとご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、全国賃貸管理ビジネス協会中国支部総会を下記の日時に開催させていただきます。

皆様におかれましては、大変ご多忙のこととは存じますが、万章お繰り合わせの上、ご出席いただけ

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 日時 ：平成２９年６月１４日 （水曜日） １３時３０分から 

 

２． 場所 ：アークホテル広島駅南 ４Ｆ 「鶴の間」 

広島県広島市南区西荒神町１－４５ 

TEL：０８２－２６３－６３６３ 

 

１３：００～  受付 

１３：３０～  中国支部・総会 

１４：００～  中国支部・支部会 

講 演    山崎 隆造 氏（元広島東洋カープ、ＲＣＣ野球解説者） 

１５：００～  本部報告・共済会報告・パートナー商品紹介 

１６：３０   終了 

１７：００～  懇親会 広島カープ 対 オリックス の観戦 

びっくりテラス（バーベキューテラス） 

※懇親会の参加は支部会参加者のみ、先着１００名とさせていただきます。 

各社２名まで 

※翌１５日には鷹の巣ゴルフクラブにてゴルフコンペを企画しております。 

ぜひご参加下さい。 

 

以上 


